
Epson Stylus Pro 7890
DATOVÝ LIST

Tato 24palcová tiskárna Stylus Pro 7890, navržená s ohledem na 
tiskové požadavky trhu komerční fotografie a výtvarného umění, 
představuje také skvělou volbu pro možnosti nátisku a tiskne ve 
věrných barvách vysokou rychlostí až 40 m2/h.

Vysoká kvalita barev: Můžete dosáhnout jednoho z nejširších dostupných barevných 
rozsahů s konzistentně jemnými přechody.

Tisková hlava TFP: Získejte čistý a jasný obraz s vyšší kvalitou tiskového bodu na 
výtiscích, jejichž kvalita převyšuje kvalitu nabízenou fotolaby. 

Inkoust UltraChrome K3 se zářivou purpurovou: Potěšte se dokonalou škálou 
přirozeně vyhlížejících šedých tónů. Tři hustoty černé, zahrnující standardní 
fotografickou nebo matnou černou (jsou vybírány automaticky v závislosti na použitých 
médiích) a odlehčenou tmavě šedou a šedou, vytvářejí neobyčejný černobílý výstup s 
vysokým kontrastním poměrem, dokonalý tónový rozsah, zdokonalené vyvážení šedé 
a navíc se tyto barvy se neslévají.

Dokonalá barva: Tato kombinace černých inkoustů znamená, že výtisky nemají 
bronzování a vzhled jejich povrchu je jednotný, bez rozpoznatelného rozdílu mezi 
světlými a tmavými oblastmi. Kromě toho je snížena metamerie, což zajišťuje, že šedé 
tóny jsou konzistentní bez ohledu na to, pod jakým světelným zdrojem jsou prohlíženy.

Vyšší produktivita: Automatický systém Epson pro detekci inkoustových kapiček 
okamžitě zkontroluje a uvolní zanesené trysky, aniž byste museli sami zasahovat. 
Tiskárna pracuje s fotografickým a matným černým inkoustem současně, a vestavěný 
rotační nůž rychle a čistě řeže výtisky, přičemž papírové role lze vyměnit snadno a 
rychle během několika sekund.

Volitelný inline SpectroProofer: Zajišťuje konzistentní, opakovatelnou barevnou 
přesnost při použití různých médií, rychlé vyhodnocení kontrolních proužků a 
barevných schémat při vytváření ICC profilů a ověřuje barevnou věrnost tisku.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Velký formát - 24palcový výstup

Inkousty nejvyšší kvality - Inkoust 
UltraChrome K3 se zářivou purpurovou

Tisková hlava TFP - Zvýšená kvalita 
tiskového bodu, ostrý obraz

Vysoká rychlost - Tisk až 40 m2/h

Zvýšení produktivity - Automatický systém 
detekce inkoustových kapiček



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Formáty papíru A1, A2, A3+, A3, A4, B2, B3, B4, 17" (43,2 cm), 24" (61,0 cm), Vlastní
Okraje tisku média v listech Režim 1: 3 mm (nahoře), 3 mm (vpravo), 14 mm (dole), 3 mm (vlevo)
Duplexní tisk Ne
Vhodná síla papíru 0,08 mm - 1,5 mm
Zpracování médií Dráha pro Fine Art Paper, Papírové role, Podpora silných médií

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava MicroPiezo TFP
Tiskové rozlišení 2.880 x 1.440 dpi
Inkoustová technologie Ultrachrome® K3 Vivid Magenta

TISK
Max. rychlost tisku 162 s/A1 na Matný papír
Konfigurace trysek 360 trysky černá, 360 Trysek pro každou barvu
Barvy Světle černá, Světle šedá, Fotografická černá, Matná černá, Azurová, Světle azurová, Žlutá, Jasná 

purpurová, Jasná světle purpurová
Min. velikost kapky 3,5 pl
Podrobnější informace o rychlostech tisku najdete na adrese http://www.epson.eu/testing. 

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní USB, Ethernet

OBECNÉ INFORMACE
LCD displej Typ: Barevně, Úhlopříčka: 6,3 cm
Spotřeba energie 70 W, 14 W (ekonomický), 1 W (vypnutí)
Napájení AC 100 V - 240 V,50 Hz - 60 Hz
Rozměry výrobku 1.356 x 667 x 1.218 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 84,5 kg
Obsažený software EpsonNet Config
Kompatibilní operační systémy Mac OS 10.4+, Windows 2000, Windows 7, Windows 7 x64, Windows Server 2003 (32/64bitová 

verze), Windows Server 2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2008 R2, Windows Vista, 
Windows Vista x64, Windows XP, Windows XP x64

Max. hladina hluku Provoz: 6,2 B (A)
Max. hladina hluku Provoz: 50 dB (A)

DALŠÍ FUNKCE
Paměť Tiskárna: 256 MB, Síť: 64 MB

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Optional warranty extension available

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CB51001A0

Čárový kód 8715946473543

Rozměry individuálního balení 1530 x 795 x 955 mm

Hmotnost kartónové krabice 148,28 Kg

Násobky množství při obj. 1 Jednotky

Země původu Japonsko

Velikost palety 1 ks

Epson Stylus Pro 7890

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
Návod k instalaci
Návod k použití (CD)
Ovladače a pomocné programy (CD)
Záruční dokument
Napájecí kabel
Software (CD)

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Inkoustová Photo Black T636100 UltraChrome HDR 700 ml
 C13T636100

Inkoustová Cyan T636200 UltraChrome HDR 700 ml
 C13T636200

Inkoustová Vivid Magenta T636300 UltraChrome HDR 700 
ml

 C13T636300
Inkoustová Yellow T636400 UltraChrome HDR 700 ml

 C13T636400
Inkoustová Light Cyan T636500 UltraChrome HDR 700 ml

 C13T636500
Inkoustová Vivid Light Magenta T636600 UltraChrome HDR 
700 ml

 C13T636600
Inkoustová Light Black T636700 UltraChrome HDR 700 ml

 C13T636700
Inkoustová Matte Black T636800 UltraChrome HDR 700 ml

 C13T636800
Inkoustová Light Light Black T636900 UltraChrome HDR 
700 ml

 C13T636900
Inkoustová Photo Black T596100 UltraChrome HDR 350 ml

 C13T596100
Inkoustová Cyan T596200 UltraChrome HDR 350 ml

 C13T596200
Inkoustová Vivid Magenta T596300 UltraChrome HDR 350 
ml

 C13T596300
Inkoustová Yellow T596400 UltraChrome HDR 350 ml

 C13T596400
Inkoustová Light Cyan T596500 UltraChrome HDR 350 ml

 C13T596500
Inkoustová Vivid Light Magenta T596600 UltraChrome HDR 
350 ml

 C13T596600

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


